//
//Il antherm’
// Air Handling

CDT 20/30/40/60

Service manual

CIEVICYICD,
@R RY &K

No. 035751 « Rev. 1.0 » 05.12.2006

Servicemanual Side 3
Handbok Sida 16
Service manual Page 29
Handbuch Seite 42
Manuel Page 55
PykoBoACTBO NO TEXHUYECKOMY OOCNyXMBaHUIO Ctp 68
Servisny navod Str. 81

HEREEEE



Der tages forbehold for trykfejl og aendringer
Dantherm can accept no responsibility for possible errors and changes
Irrtimer und Anderungen vorbehalten
Dantherm n’assume aucune responsabilité pour erreurs et modifications éventuelles



//
//D antherm’
// Air Handling

CepuiHbI HoMmep [laHHOEe pyKOBOACTBO OTHOCUTCS K OCyLUMTENsM npounssogdctsa dpmpmel Dantherm Air
Handling, yen cepuinHbI HOMEpP paBeH UNu Bbille:

0606230852405

NMPEOYNPEXAOEHMEOTBeTCTBEHHOCTb 3a NPOYTEHNEe PYKOBOACTBA, €ro NpaBuiibHOe NOHMMaHue 1
cobnroaeHne Bcex npeanmMcaHHbIX MHCTPYKLMM LIeSIMKOM BOo3naraeTcsi Ha
onepartopa (norpedbutens) ocywmrens.

Mepen Ha4Yanom akcnnyaTauuy ocyLIMTENs BHUMATENbHO N3ydnTe AaHHOE
pykoBoacTBo. CobrtogeHre npaeun akcniyaTtaumm n mep 6esonacHoctn obecneumnt
HaZeXHYH aKcnnyaTaumio ocymTenst 6e3 HaHeceHusi Bpeaa 300POBbIO 1
MaTepuanbHoro yuiepba.

CopepxaHue B pykoBOACTBE pacCMOTpeHbI criefyloLme TeMbI:

Tema Ctp

O6wasn nHpopmaums 69
MpuHUMN gencTeusa ocywmnTens 70
MoaroToBka k paboTte 72
PykoBoacTBo nonb3oBartens 75
CepBucHoe obcnyxumBaHune 76
TexHuuyeckoe o6cnyxuBaHme 77
YcTpaHeHue HemcnpaBHOCTEN 79
TexHn4ecKkne xapakTepucTuKn 80
TexHuyeckast MHopmauus 94
Pasmepsbl 95

Cxema coeguHeHun 96
XOonogunbHbIA KOHTYP 98
3anacHble 4YacTtu 99




//
//Il antherm’
// Air Handling

BeepeHune B naHHOM pasaene npeacraBsrieHa obwasa I/IH(*)OpMaLI,I/IFl NO UHCTPYKUUN N OCYLLNTESIO.

Homep uHcTpykuunmnHomep gaHHon MHCTpyKuun - 035751.

npe.qHasuaquMe [aHHas MHCTPYKUMA NpegHa3Ha4YeHa anda TeXHU4eCknx cneymanmcTtoB, OTBETCTBEHHbIX
3a MOHTaX N TeXHNYECKOoe o6cny>|<|/|BaH|/|e ocywuTend.

ABTOpCKOe npaBo 3anpeLaeTcs NofHOe UMM YaCcTUYHOE KOMMPOBaHWe AaHHOW MHCTPYKUMKN 6e3
nnMcbMeHHoro cornacusa komnaHum Dantherm Air Handling A/S.

N3meHeHus Dantherm Air Handling A/S octaensieT 3a cobol NpaBo BHOCUTbL N3MEHEHNSI B CBOU
N34enus u MHCTpyKummn 6e3 npeaBapuTenbHOrO YBEAOMITEHMS.

Hexknapauus Dantherm Air Handling A/S, Marienlystvej 65, DK-7800 Skive 3asiBNseT, YTo HUxe
cooTtBeTcTBUA EC yKasaHHble arperarhbl:
( € Ocywwutenu Tuna CDT 20/30/40/60, apTukynbl 351182/351182/351184/351186:
oTBeYaloT TpeboBaHUSAM CreayoLmX AMPEKTUBHBLIX JOKYMEHTOB:
98/37/EEC BesonacHocTb 060pyaoBaHus
73/23/EEC HunakoBonbTHOE 06opyaoBaHMe
89/336/EEC OneKkTpoMarHMTHass COBMECTUMOCTb
97/23/EEC OGopyaoBaHue, paboTatollee nog AaBreHnem
2002/95/EEC OrpaHuyeHnsi No NCNONb30BaHMIO OMAaCHbIX
BeLLecTB
2002/96/EEC YTunusaumsa anekTPOHHOro 1 afeKTPU4eCcKoro
obopynoBaHus

- N U3roToBJ1€Hbl B COOTBETCTBMU CO CrieqyrowmnMmmn CtaHgaptamMmm:

DS/EN ISO 12100 BbesonacHocTb 060pyaoBaHUS
EN 60 335-2-40 BesonacHocTb ocylutenemn

EN 61 000 OnekTpomarHMTHas COBMECTUMOCTb
e 1 K —
R Pt W - S
. i il W R R .
Skive, 19.06.2006 Msraging ks P M ren—
YTunusauusa Ocywutenb oTHOCUTCH K 060pyAOBaHMIO ANIMTENBHOIO Nonb3oBaHus. o NpowwecTBun

CpOKa rogHOCTU B LIeNsAX 3alUMThl OKpY>XKatoLLEen cpefbl KOMMOHEHTbI arperarta
cnepyeT coaBaTb Ha yTUNM3aUMI0 B COOTBETCTBUM C MECTHLIMWU HOPMaTMBaMM U
npaeunamu.




AN

BBeneHune

MpuHumn gencteua OcylunTens paboTaeT no npuHumuny

BHewHun Bug,

Boaoc6opHuk

Dantherm’
Air Handling

B paHHOM pasgene paccMoTpeH npuHuun gencteus ocywmtens CDT 20/30/40/60 v
NnpuBEAEHO ONuncaHue:

KOHAEeHcauuun:

MoTok Bo3ayxa
NpoXoAuT Yepes ocylunTesnb

C nomoLLbl BEHTUNATOPA BraXHbIN
BO34yX Yepe3 punbTp nocTynaeT B
ocylmnTenb

Bosgyx oxnaxpaeTcs,
a coepxallasica B HeM Brara
KOHOEHCUpYyeTCst U ApeHupyeTcst
v

OcyLUeHHbIN BO3ayX NpOXoauT Yepes
KOHAeHcaTop, rAe OH noaorpesaeTcs
(npubnusmTensHo Ha 5-C Bbllwe
Temnepatypbl Bo3gyxa Ha Bxoae)

Brnarogapsi MHOrokpaTHOMY MPOXOXAEHMIO BO3AyXa Yepes OCyLUMTESNb YPOBEHb
BMa)XHOCTU B MOMELLEHUN CHKaeTcs, obecneynBasi GbICTPOE OCyLUEHNE.

Ecnu rMrpocTaT He NogKn4eH (OI'ILI,I/IH), ocywiuTenb paGOTaeT HenpepbIBHO.

BHewHn BuAa ocywumtens:

TpaHciopTUPOBOYHAS pyUKa

ITanens ynpasienus

[Iuyp snexkTponuTanus

Boznyxopacnpenenure
JIbHAs peLIeTKa
BosnyxozabopHast
pemerka ¢ puIbTpOM
PPI

Bopocbopuuk

Bun cnepenu Bua c3aau

KoHaeHcaT MOXxeT 0TBOAUTLCS B BOOOCOOPHUK, MO0 yaanaTbCsa Yepes ApeHaxHbIN
winaHr (onums).

anI nepenornHeHnn BOD,OCGOPHVIKG nponcxoamT aBToMaTn4eckoe OTKIo4eHne
ocywuTernsd.

Ipooonicenue na crneo.cmp.



AN

Dantherm’
Air Handling

\\

BopocbopHuK,
npoooicenue

BHewHun BnA,

Ha “PykoBoacTso nomnb3oBatens”, cTp. 75 nokasaH NopsAaok cnvea Bogbl U3

BogocbopHuKa.

OcywuTtens He paboTaeT, ecnn Bo4OCOOPHUK HE YCTAHOBIIEH HA MECTO.

OnuncaHne naHenn ynpaeneHua:

Avcnnei/naxens Boikmouatens  Taiimep yacoB paGoTel  WHAMKATOPHI
ynpaBneHus

Fig. 6
OnucaHue OnucaHne anemMeHToB ynpaslieHna n nHankaumm npmneeneHo B Ta6J-|V|U,e:
fieMeHTOB
ynpaBlieHnAa n
WHAMKaLUK

dnemeHT

PyHKUUSA

BbiknovaTenb

BkrnitoueHue n oTkno4veHne ANeKTponnTaHna

Tanmep OTobpaxaeT KonnyecTBo oTpaboTaHHbIX YacoB
MHankaTopsl OnuncaHne cMmBOMOB:
CumBon 3aropaeTcs ...
& BKI1/BbIKI1 npv nogaye anekTponuTaHus
lMepenonHeHne | Npy NepenofiHeHUN BOOOCOOpHMKA.
* Bogoc6opHuka | OcywnTens aBToMaTU4eCcKn

BbIKINMKO4YaeTCcA.

[aBsneHune nnu
Temnepatypa B
XONoANIbHOM
KOHTYpe BblLLE
HOPMBbI

ecnuv TemnepaTypa Ha ucnaputene
npesbiwaeT 60 °C. OcywunTtens
oTKntovaeTcs, cpabaTbiBaeT cuctema
3alLmMTLI KOMNpeccopa.

Ocywutens oTknovaeTca Ha 30 MUHYT U
3aTeM aBTOMaTMYECKN Nepe3anyckaeTcsl.
B TeueHue 30 MUHYT ropuT KpacHbIN
VHOMKATOP «TPEYroNbHUKY, O3Ha4as
HeJonyCcTMMble YCIoBMS paboTshl.




Vs
/ Dantherm’
// Air Handling

BBepneHune [aHHbIV pa3gen NocBsLLEH:

e pacnakoBKe OCyLIMTENs]
e MOHTaXy OCyLUUTENS

e TPaHCMOPTUPOBKE OCyLLINTENA

BHUMAHMUE! Ecnu ocywntens TpaHCNOPTMPOBANcA B fexa4vem NosioXXeHum, To nepes
3KcnnyaTtauuen BbiAepXuTe ero B BepTUKanbHOM NonoxeHnun B TeyeHune 1 yaca!l
MoagrotoBkKa [ns noaroToBKku ocyLumMTens Kk paboTe BbIMONHUTE CrieaytoLlee:
LWar OnucaHue PucyHok
1 BckponTe kapTOHHY KOPOBKY
cBepxy B
\,s:ﬂ.-'f
MocTaBbTe kOPOBKY Ha rnon
HaknoHuTe kopobky u, Aepxa 3a |
PY4Ky, BbIKaTUTE U3 HEE OCYLUNTESb
4 OcnabbTe BUHTbI, OTperynmpymTe
BbICOTY PYYKM N HAOEXHO 3aTaHuUTe
BUHTbI

Ipooonicenue na crneo.cmp.



AN

Dantherm’
Air Handling

\\

PasmelueHune YcTaHOBUTE OCYLUUTENb TakK, YTOObI:

® M0 BO3MOXHOCTU, OH CTOSAN B LEHTpE
nomeLlleHnst onst obecneyeHns acpekTnBHON
LMPKYnsauumn Bosagyxa

o 0becneuntb GecnpenaTCTBEHHbIV 3abop
BO3ayxa c3aau u cBoboaHyH pasgady
BO3ayxa crnepeau

e pacCTOsiHWE OT CTEHbI 4O OCyLnTENS GbINo
He meHee 60 cM (CM. PUCYHOK), a pacCTosiHue
crnepeau — He MeHee 3 M

e OH CTOS KakK MOXHO Aanblue oT
OTOMUTENbHBIX NPMGOPOB

Mpu paboTe ocylwimTens, He 3abbiBaiTe 3aKkpbiBaTb OKHA U ABepw Ansi obecrneyeHus
3hPEKTUBHOCTM MpoLecca OCyLUEHNS.

AnekTpo- OcyLwwmTene yKOMMMAEKTOBaH LWWHYpOM Ans anektponutanus ot 230 B / 50 Mu. Uenb
noaknoyeHne 3MNEeKTPONUTaHUS JOMKHa ObITb 3awmieHa npegoxpanntenem Ha 10 unu
aBTOMaTUYeCKUM BbIKMoYaTenem 16 A.

Koneca PacnonoxeHue konec obecneunBaeT MakcumMarbsHoe ygobcTBo npu nogseme
ocyLuMTens no nectHuue 6e3 NnoBpexaeHusi ero Kopnyca.

TpaHcnopTupoBka OcylnTeNb MOXHO NOAHMMATL C MOMOLLBI0 NOABEMHOIO 060PYAOBAHUS UK ABYX

InepemelyeHune paboumx. CM. MHCTPYKLUMM HIXKE:
ocywurens Mpum. Cobniogaiite MecTHbIe NpaBuna TeXHNKK 6e30MacHOCTM No NoAbLEMY
o6opynoBaHus!
[OBa pabouunx NopabemMHoe o6opynoBaHue
MpuMep noabema ocyLuMTens AByMs MpuMep noabema ¢ NOMOLLbIO CTPON

pabounmu: ¥,

IIpooonancenue na cied.cmp.



\\

N

Dantherm’
Air Handling

LUta6enupoBaHue LlTabGenb MOXET COCTOSATb
He Gonee yem n3 OByx
ocylumTenen.

Cxema wrabenupoBaHus
npuBegeHa Ha PUCYHKeE.

Mepen wrabenvpoBaHnem
ONYCTUTE MOSTHOCTBLIO PYYKY
HWXHero ocywwmTens. B aTom
MONOXEeHUN pyyka BOWAET B
cneumanbHbI Na3 BEPXHEro
OCyLUMTENS.




3anyck/ocTaHoB

Vs

7

Dantherm’
Air Handling

Ons 3anycka unm oCtaHoBa oCyLunTena BbINOJTHUTE creayroulee:

Llar

OnucaHue

PucyHok

3anyck

OcTaHos/-
OTKIMoYeHne

YctaHoBuUTe

Mpounsonget 3anyck
BEHTUNATOpa ”n
Komnpeccopa. 3aroputcs
nHAMKaToOp nogayn
3NeKTponuTaHus

nepekKkrn4varTenb
B MNonoXxeHne

lMponsonget octaHoB
BEHTUNSITOPA U

komnpeccopa. MHaukatop

noaayun 3NeKTponnTaHnA

BbiknovaTtenb

noracHeT

CnuB Bogbl U3
BOAOCOOpPHMKA

[ns cnuea Bogbl U3 BO,U,OC60pHVIKa BbINONMHUTE creayruiee:

[nsa cnvea Boabl U3 BOOAOCGOPHMKA OTKMIOYEHNEe ocylumMTens HeobssaTensbHo. Mpu
CHATUK BOAOCGOPHUKA OCYLLNTENb aBTOMaTUYECKN OTKIOYaeTcs.

Llar

OnucaHue

PucyHok

1

MoTaHUTe NepeaHIo pyyKy BO4OCGOpHMKa Ha
cebs 1 BbITalWMTE €ro HaronoBKHY

MepexBaTuTe BOAOCOOPHMK 32 BOKOBbLIE PY4KHM
N BbITalLUTE €ro NOfHOCTbHO

HaknoHute BogocbopHuk u cnenTe Boay Yepes
BbokoBoe oTBEpPCTUE

YctaHoBuTe BO4OCOOPHMK HA MECTO

BHumaHue!
MpoBepbTe NpaBUBHOCTL YCTAHOBKU
BOAOCOOpPHMKa




Vs

Dantherm’

7

Air Handling

BBeoeHune

BHumaHue!

CopepxaHue

lMepeyeHb 3anyacTten npuBeaeH Ha cTp. 99.

Ob6si3aTENBHO OTKNIOYNUTE OCyLUnUTENb OT MCTOYHUKA 3NEKTpONUTaHuUA nepen

€ro oTKpbITHEM!

B rnase pacCcMOTpeHbI cnegyruimne TeMbl:

Tema

Ctp

TexHun4eckoe obcnyxuBaHne

77

YcTpaHeHue HencnpaBHOCTEN

79




BBeneHune

BHUMAHUE

ExemecsiuHO

//
//Il antherm’
// Air Handling

CobrniofeHune NpaBun TEXHUYECKOTO 06CNYXMBaHUS yBENUYMBaeT Ge3aBapuiHbIi CpoK
cnyxGbl ocyLInTENEN.

B oaHHOM pasgene npuBeneH eXeMeCsUYHbIN U eXXerogHbl NOpsSiA0K TEXHUYECKOro
obcnyXnBaHWsa ocylumTens.

I'Iepep, npoBeaeHNeEM KaKnUXx-rnmobo pa60T Nno TeéXHN4YeCKkoMy OGCJ'IY)KVIBaHI/HO
obsi3aTENbHO OTKNIOYNTE ocyunTeslb OT UCTOYHUKA SJ'IeKTPOFWITaHI/IFl!

Exemeca4yHoe TeXHMYEecKoe 0BCNyXMBaHWE COCTOUT U3 CReayoLLnX onepaLuii:

Lar

OnucaHue

OTKpoKnTe NepeHIo peLleTky, Kak
nokasaHo Ha pUCYHKe.

CHumute punbtp. MomonTe unstp
B TENnoun MbifbHOW BOAE, a B criyyae
HebOonbLLON 3arpA3HEHHOCTH -
NOYUCTUTE MbIFIECOCOM.

[Mpu cunbHOM 3arpsasHeHun
3amMeHunTe PUnbTp, CM. NepeyeHb
3an4yacTten Ha cTp. 99

MounctnTe BOAOCOOPHMK

CHuMUTE C ocyLuMTens peweTky dunbTpa n BogocbopHMK

OTkpyTuTe gBa GOKOBBLIX U Crierka
HakrnoHuTe Kopnyc Ha 30°

7

Ipooonscenue na cneo. cmp.



Vs

Dantherm’
/// Air Handling

ExemecsiuHoO,
npoooicenue

ExerogHo

Lar OnucaHue
6 CHuMUTE KOpMyC, MPUMNOAHSB €ro
BBEPX, M NOYNCTUTE OCYLLUMTENb
7 VicnapuTtenb MOXXHO YNCTUTb MSATKON

LLLIETKOW, MbINIECOCOM UMK CXaTbiM
BO34YyXOM.

YcTaHoBWTe Kopryc U BOAOCGOPHMK
Ha MecTo.

Mpum.
MpoBepbTe NpaBUNBHOCTbL
YyCTaHOBKN BOAOCOOPHMKa

ExxerogHoe TexHu4yeckoe 060ny>|<|/|BaHv1e COCTOUT M3 crneanyrwmx onepau,w|7|:

LWar

OnucaHue

BbinonHuTe AeicTBUS, YKa3aHHbIe B pasgere exxeMecsyHOro TeXHNYecKoro
obcnyxmBaHus

MouncTnTe ocyLuMTENb MbINECOCOM; NPY 3TOM OCOBEHHO TLLATENbHO
YNCTATCA KOHOEHCAaTop U UcnapuTens.

Mpw cunbHOW 3arpA3HEHHOCTU OCYLUUTENS BbIMOSHWTE LWarn CornacHo
nyHKTam 3 1 4, B NPOTUBHOM Cry4ae nepenante K nyHKTy 5

HaHecunTe cnabbli MbifbHbBIV PaCTBOP Ha MOBEPXHOCTb:
¢ [cnaputens un koHgeHcaTopal
¢ Jlonactu BeHTURATOpa

C NOMOLLbI0 BbITOBOrO NynbBEpU3aTopa

AKKypaTHO NpoMoliTe ocyLluMTenb BoAoK, cobnoaas 6onbLuyio
OCTOPOXHOCTb, YTOObI He NoBpeanTb pebpa TennoobmeHHuka. He
JoryckaiTe nonagaHus BoAbl Ha NaHernb yrnpaBreHust

lMpoBepbTe BEHTUAATOP

MpoBepbTe U 3aTAHWUTE BUHTBI KOpMyca.

MpoBepbTe NcnpaBHOCTL TaiMepa YacoB paboTkl, cM. [NpuHUMN AencTBUS
ocywwutens, page 70

YcTaHOBUTE HA MECTO NEPEAHIo PELUETKY, 3a[HH0K KPbILLKY U
BOOOCOOPHUK




YcTpaHeHue
HeucnpaBHOCTEN

BHumaHue

Vs

7

Dantherm’
Air Handling

B Tabnuue npmueeaeHbl NPUYnNHbI HeMCI'IpaBHOCTeIZ N cnocobbl Nx YCTpaHeHuaA:

e OcywuTenb He
3anyckaeTcs

e 3eneHsblit MHOUKaToOp
3MNeKTPonUTaHus
3aropaeTcs

OTPErynmpoBaH rurpoctat
(ycTaBka CnuLLKOM BbICOKA)

HeucnpaBHOCTb Bo3moxxHas npu4nHa Cnocob ycTtpaHeHus
° OcquMTenb He HeT nogaun I'IpOBepre noaknyeHune
3anyckaeTtcst 3IEeKTponnTaHns cMnoBoro kabens K
- KOHTaKTHOMY rHe3gy M
e 3eneHbln HamKaTop NpeAOXPaHITEmE
3NEeKTpPOonUTaHMs He
3aropaetcs
HenpaewnbHO YMeHbLUNTE 3HaYeHne

ycTaBku rurpocrtarta. Ecnn
ocyLunTenb He
3anyckaeTcsi, CHAMUTE
rurpoctart. 3anyck
arperata 6e3 rurpoctarta
rOBOPUT O HEMCMPABHOCTM
rmrpocrtaTa

Crnnwkom Huskas
TemnepaTtypa B
nometleHun (Hmxe 3 °C).
Ocywmrtens
aBTOMaTMYEeCKM
OTKItoYaeTcs

MNopoxaouTte, noka
Temneparypa He
nosbicutca go 3 °C

e 3aropaeTtcs XenTbii
nHaukartop 4

MepenonHeH BOOOCGOPHUK

CnenTte BOay U3
BOAOCOOpPHMKA

e 3aropaeTcsi KpacHbIi
nHauKaTop

Cnuwkom BbICOKME
JaBneHue n Temneparypa
Ha CTOPOHE KOHTypa
oxnakaeHus

lMpoBepbTe Ha
3arpsis3HeHue punbTp u
TENnooOGMEHHUKN
OCyLUNTENS, a Takke
NCNpaBHOCTb BEHTUNATOPA

. I'IpM BO3HUKHOBEHUN HENCNPABHOCTN, HEMEOAJIEHHO BbIKITIOYNTE OcyLlJVITeﬂb!

° I'Ipe>|<,u,e 4YeM NpucTynaTb K BbIABNEHUIO Kaknx-rnmobo HeI/ICI'IpaBHOCTeIZ, nogoxaute
60 cek , Tak kak ANEKTPOHHAaA cnucrtemMa 3alluTbl MOXET 6J'IOKVIpOBaTb 3anyck
ocyumTend Ha OaHHbIN nepmnoa

HdononHutenbHble [1py HEBO3MOXHOCTM BbISIBIIEHUS NPUYUHBI HEUCMPABHOCTN 0OpaTUTECH B CEPBUCHbIV
ueHTp npeacrasutens Dantherm Air Handling. OTcyTcTBre pesynbTata paboThbl
ocyLnTens (oTcyTcTBME BOAbl B BOAOCOOPHUKE) CBMOETENLCTBYET O BO3MOXHOM
HENCMNpaBHOCTU XONOAMUMbLHOIO KOHTypa. [nst ycTpaHeHus gaHHoro gedekrta cnegyet
Takke 06paTUTLCH B CEPBUCHBIN LeHTp npeactasutens Dantherm Air Handling.

pekomMeHAaLMm




Vs

Dantherm’

7

Air Handling

XapaKkTepucTuKu

TexHu4veckne XapaKTepuCTUKn oCcyLl nTenemn:

CDT 20 | CDT 30 CDT 40 CDT 60
Pabouunin ananasoH, %RH 40-100
BMNaXHOCTb
Pabounin gnanasoH, °C 3-30
Temneparypa
OnekTponuTaHne BTy 230/50
Makc. noTpebnsieMbin TOK A 1,5 2,7 3,6 4,9
Makc. notpebnsemas BT 0,33 0,59 0,81 1,12
MOLLIHOCTb
Pacxon Bo3gyxa M3y 250 250 350 725
XnapgareHt - R134a R134a R407C R407C
KonuyecTtBo xnagareHTta Kr 0,300 0,410 0,450 0,650
O6bem BogocbopHuka n 71 71 13,8 13,8
YpoBeHb wyma (1 m) ab(A) 55 56 59 62
Bec Kr 28 32 42 46
Knacc 3awmtbl IP x4
dunbTp PPI 15




Vs

Dantherm’
7

Air Handling

Emne Se side
Dimensioner 95
El-diagram 96
Kalekredslab 98
Amne Se sida
Matt 95
Elschema 96
Koldmediekretslopp 98
Topic See page
Dimensions 95
Wiring diagram 96
Cooling circuit 98
Thema Siehe Seite
Abmessungen 95
Schaltplan 96
Kaltekreislauf 98
Sujet Voir page
Dimensions 95
Schéma électrique 96
Circuit frigorifique 98
Tema Ctp
Paawmepsbl 95
Cxema coefiMHeHWI 96
XonoaunbHbIN KOHTYP 98
Téma Strana
Rozmery 95
Elektricka schéma 96
Chladiaci okruh 98




Illustration
Abbildung
BHewHun Bug
Zobrazenie

AN

Dantherm’
Air Handling

CDT 20 CDT 30 CDT 40 CDT 60
L 412 412 535 535
B 505 505 535 535
H 650 650 740 820
TH 1023 1023 1190 1270




]

JBUDD JNoH aATeA 1e35046AH dois JeieM HWHMW .uamsww Ens mwvmmm
Id TA ! cg vg £g cg 19
i yound vesen 3 N 11
W3 o7 3 b
Y N 3IN 2IN o3 ontd 11
Nl --—= 7% [ [
e |7
fﬂcoioo
=
£
g 2 g
R L
Bnrg 8
5
Il
3d
Y23 TME
uren
S\
useus
uo

Air Handling

Diagram
Schéma

Dantherm’

Vs
7

6101 TT|2T|ET|PT|ST|0T| LT |87 |67 |02|72|22|€2 |re|5e |02

suTep Jdwagy anoy BaALeA ue
N0 D BAH g Je3eM
1res ung @ :mcmoé
= T
@ AOTT8A
3 Tnd
o m
7 2° ™ €' d = |
=
pat

Continued overleaf




//
//D antherm’
// Air Handling

Ordforklaring/
Textforklaring/-
Legend/Legende

Légende/llerenpal
Legenda

condensateur

nyckatenem

Startovacim
kondenzatorom a
motorom

Position
Beskrivelse Beskrivning Designation Beschreibung
J1 Stik til lamper Lamputtag Plug for lamps Stecker fur Lampen
B1 Luftfaler Luftgivare Air sensor Luftfihler
B2 |Fordamperfaler Foérangargivare Evaporator sensor  |[Fuhler fir Verdampfer
B3 |Kondensatorfaler Kondensatorgivare |Condenser sensor  |Fuhler fur Kondensator
B4 Vandstop Vattentroskel Waterstop Fahler fir Wasserstopp
B5 Hygrostat (option) Fuktighetsregulator |Hygrostat (option) Hygrostat (Option)
(tillval)
X3 Hygrostat jack-stik  |Fuktighetsregulator, |Hygrostat (jack plug) |Klinkenstecker fiir
kontakt Hygrostat
M1 Ventilatormotor Flaktmotor Fan motor Ventilatormotor
Y1 Magnetventil Magnetventil Solenoid valve Magnetventil
P1  |Drifttimetaeller Drifttimraknare Running time meter |Betriebsstundenzahler
M2 |Kompressor med Kompressor med Compressor with Kompressor mit
driftkondensator driftkondensator capacitor start and  |Betriebskondensator
run motor
Position @
Désignation O6o3HavyeHne Popis
J1 Fiche pour lampes |Pasbem Plug pre indikatory
WHAMKaTOpOB
B1 Sonde d’air OaTumk Temnep. Snimag¢ vzduchu
BO3ayxa
B2 Sonde d’évaporateur |datyuk Temn. Ha Snimac na vyparniku
ucnapurtene
B3 |Sonde de JdaTtumk Temn. Ha Snimac na
condensateur KOHOeHcaTope kondenzatore
B4 |Arrétdeau [JaTuvk nepenusa Snima¢ naplnenia vody
B5 Hygrostat (option) lvrpoctat (onuus)  |Hygrostat
(prislusenstvo)
X3 Hygrostat prise jack |[urpoctart (pasbem) |Hygrostat (jack
pripojka)
M1 Moteur de ventilateur |dsuratens Motor ventilatora
BEHTUNATOPA
Y1 Electrovanne ConeHonaHbIn Solenoidny ventil
KnanaH
P1 Minuterie Tanmep yacoB Pocitadlo
paboThbl prevadzkovych hodin
M2 |Compresseur avec |Komnpeccop c Kompresor so




Vs

Dantherm’
/// Air Handling

lllustration
Abbildung
PucyHok
Zobrazenie

CDT 30/40

- &
s T}
{ : y y

CDT 20/60

of ot O
4+ éb—

-
(f).

£

@

Pos. @
Beskrivelse Beskrivning Designation Beschreibung
1 Kompressor Kompressor Compressor Kompressor
Fordamper Forangare Evaporator Verdampfer
3 Kondensator Kondensator Condenser Kondensator
4a | Kapillarrgr Kapillarror Capillary tube Kapillarrohr
4b | Termoventil Varmefilter Thermostatic Thermoventil
valve
5 Tarrefilter Torkarfilter Liquid line drier Trockenfilter
6 Magnetventil Magnetventil Solenoid valve Magnetventil
7 Ventilator Flakt Fan Ventilator
8 Receiver Mottagare Receiver Saugakkumulator
Pos. (SK)
Désignation O603Ha4yeHue Popis
1 Compresseur Komnpeccop Kompresor
Evaporateur Wcnaputenb Vyparnik
3 Condenseur KoHpeHcaTop Kondenzator
4a | Tubes capillaires | KanunnsipHas Kapilara
Tpybka
4b | Clapet TPB Termostaticky
thermostattique ventil
5 Filtre anti PunbTp- Filter dehydrator
humidité ocywmTernb
6 Vanne solénoide | ConeHouaHbIN Solenoidny ventil
KnanaH
Ventilateur BeHnTunarop Ventilator
Ventilateur PecuBep Zberac




Vs

7

Dantherm’
Air Handling

Emne/Amne/Topic/Thema/Sujet/Tema/Téma

Reservedelstegning/Reservedelsforteckning/Spare parts drawing/-

Ersatzteilezeichnung/Piéces de rechange/3anacHble yacTtu

100

/ @ Reservedele/Spare parts, CDT 20

101

/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 20

102

/ @ 3anacHble YacTu/Reservdelslista, CDT 20

103

@ Nahradné diely, CDT 20

105

/ @ Reservedele/Spare parts, CDT 30

106

/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 30

107

/ @ 3anacHble yactu/Reservdelslista, CDT 30

108

@ Nahradné diely, CDT 30

110

/ @ Reservedele/Spare parts, CDT40

111

/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 40

112

/ @ 3anacHble 4acTu/Reservdelslista, CDT 40

113

@ Nahradné diely, CDT 40

115

/ Reservedele/Spare parts, CDT60

116

/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 60

117

/ @ 3anacHble 4acTu/Reservdelslista, CDT 60

118

@ Nahradné diely, CDT 60

120




7
/ Dantherm’
// Air Handling




//
//Il antherm’
// Air Handling

COUGCD

Pos. Ali)ral-rlletl:z:::g @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbgjle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Foler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036743 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036736 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 036755 Filter 335x275x15mm Filter 335x275x15mm
9 036733 Vandstop foler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timetaeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, grgn Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036762 Karebgile Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3.5m Connection cable
19 036758 Tarrefilter Filter drier
20 036744 Udblaesningsrist Exhaust grid
21 036734 Kompressor Compressor
22 036839 Vibrationsdeemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 036844 Hijul aksel Wheel axle
25 036730 Fod Base
26 036741 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036737 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 038603 Termoventil m. clips Thermostatic valve with clips
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for lag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036838 Ledningsseet kpl. Cord set, complete




Vs

Dantherm’

7

Air Handling

Pos. Alijra;;mmg
Nr./No. Beschreibung Description

1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur,complet.

2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V | Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbugel Support de ventilateur

4 036826 Ventilatorblatt, 230 mm Ailes ventilateur 230 mm

5 036761 Fuhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036743 Kond.-/Verdampferflache Plaques d’évaporateur/Condensateur
7 036736 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre

8 036755 Filter 335x275x15 mm Filtre 335x275x15mm

9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau

10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet
11 036827 Betriebsstundenzahler Minuterie

12 036832 Kippschalter, grin Commutateur a levier, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche

14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée

16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne

17 036762 Laufbiigel Poignée-guide

18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036744 Entliftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036734 Kompressor Compresseur
22 036839 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Rader, kompl. Roues, complet
24 036844 Achse Axe de roues
25 036730 FuB Pieds
26 036741 Frontklappe, kompl. Coque fagade, compléte
27 036737 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet
28 038603 Thermoventil m. Clips Thermovanne avec clips
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 gi:%hefllftlrggsftigabdeckung écl)(;g:r(ijqeugermeture darmore
- 036838 Leitungsset, kompl. Jeu de connecteur, complet




//
//Il antherm’
// Air Handling

CONED

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
1 036765 BeHTunaTop, B KOMMMeKTe Flaktkpl.
2 032857 [euratenb BeHTUNATOPA Flaktmotor 10W 230 V
10BT 230B
032854 KpoHLWTenH BeHTunsaTopa Flaktklamma
036826 KpbinbyaTka BeHTUNATOpaA Flaktblad 230 mm.
230Mm
5 036761 [aTtynk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600 mm.
2600Mm
6 036743 TennoobmeHHMK Kond./férangaryta
KoHOeHcaTopa/ncnapurens
7 036736 MNepegHsas peweTka ¢ Frontgaller inkl. filter
dunbTPOM
8 036755 dunbTPyOLWNIA ANIEMEHT Filter 335x275x15 mm.
335x275x15mMm
036733 Hatunk nepenusa Vattentréskelgivare
10 036729 MaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMrekTe
11 036827 Tavimep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 MepekntoyaTtens, 3eneHbln Vippbrytare, grén
13 036833 WHankaTop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpasneHus, Kontrollpanel front
poHTanbHas
15 036753 Mnata ynpaeneHus Skriv
16 036740 KaTywka coneHovaHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa
17 036762 TpaHcnopTupoBo4dHas pyyka | Drivbygel
18 036767 CoeanHuTenbHbI Kabenb Anslutningskabel 3,5 m.
19 036758 dunbTp-oCyWIMTENb Torkarfilter
20 036744 PewerTka Utblasningsgaller
21 036734 Komnpeccop Kompressor
22 036839 Bubporacutenb Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B Komnnekre Hijulkpl.
24 036844 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036730 Pama Fot
26 036741 MepenHssa 4YacTb kKopnyca, B | Frammantel, kpl.
KoMMrekTe

Ipoooncenue na crneod.cmp./Fortsdttning pa nésta sida




Vs

7

Dantherm’
Air Handling
Dantherm
Mo3. | Air Handling @
Ne/No. HaumeHoBaHue Beskrivning
27 036737 BogocbopHuk, B komnnekte | Vattentank kpl.
28 038603 TPB c xomytamu Varmeventil m. kldmmor
29 036845 PasbeM, B kKOMMnekTe Gangpropp kpl.
30 036847 BuHT M6X35 Fingerskruv M6x35
31 036893 ConeHouaHbIv KnanaH Magnetventil
32 037173 KpblLLKa anekTpn4eckon Packning for lock till elskap
KOpOOKM € ynnoTHUTENem
- 036838 Habop nposoaos., B Ledningssats kpl.
KOMMnekTe




Vs

7

Dantherm’
Air Handling

Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis
1 036765 Ventilator, komplet
2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora
4 036826 Vrtula 230mm
5 036761 Snimag, kovovy 2600mm
6 036743 Kondenzator / vyparnik
7 036736 Predna mriezka s filtrom
8 036755 Filter 335x275x15mm
9 036733 Snimac naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pocitadlo prevadzkovych
hodin
12 036832 Hlavny vypinac, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna &ast’
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimag pre solenoidny ventil
17 036762 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 036758 Filter dehydrator
20 036744 Zadna mriezka
21 036734 Kompresor
22 036839 Antivibraéné podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 036844 Oska
25 036730 Zaklad
26 036741 Predny kryt, komplet
27 036737 Nadrz na kondenzat, komplet
28 038603 Termostaticky ventil s drziakom
29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036838 Sada kablov, komplet




Vs

Dantherm’

7

Air Handling

COUGCD

Pos. Ali)ral-rlletl:z:::g @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbgjle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Foler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036743 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036894 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 036755 Filter 335x275x15mm Filter 335x275x15mm
9 036733 Vandstop foler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timetaeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, grgn Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036762 Karebgile Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 036758 Tarrefilter Filter drier
20 036744 Udblaesningsrist Exhaust grid
21 036895 Kompressor CDT-30 Compressor CDT-30
22 036896 Vibrationsdeemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 036844 Hijul aksel Wheel axle
25 036730 Fod Base
26 036741 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036737 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 - -
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for lag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036897 Ledningsseet kpl. CDT-30 Cord set, complete CDT-30




//
//Il antherm’
// Air Handling

Pos. Alijra;;mmg

Nr./No. Beschreibung Description
1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur, complet.
2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V | Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbugel Support de ventilateur
4 036826 Ventilatorblatt 230 mm Ailes ventilateur 230 mm
5 036761 Flhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036743 Kond.-/Verdampferflache Plagues d'évaporateur/Condensateur
7 036894 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre
8 036755 Filter 335x275x15mm Filtre 335x275x15mm
9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau
10 036729 Bedienpult kompl. Tableau de commande, complet.
11 036827 Betriebsstundenzahler Minuterie
12 036832 Kippschalter, grin Commutateur a levier, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche
14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée
16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne
17 036762 Laufbiigel Poignée-guide
18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036744 Entliftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036895 Kompressor CDT-30 Compresseur CDT-30
22 036896 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Rader, kompl. Roues, complet
24 036844 Achse Axe de roues
25 036730 FuB Pieds
26 036741 Frontklappe, kompl. Coque fagade, compléte
27 036737 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet
28 - - -
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 Dichtung fur Joint de fermeture d’armoire

Schaltkastenabdeckung électrique
036897 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet




Vs

Dantherm’

7

Air Handling

CONED

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
1 036765 BeHTunaTop, B KOMMMeKTe Flaktkpl.
2 032857 [euratenb BeHTUNATOPA Flaktmotor 10W 230 V
10BT 230B
032854 KpoHLWTenH BeHTunsaTopa Flaktklamma
036826 KpbinbyaTka BeHTUNATOpaA Flaktblad 230 mm.
230Mm
5 036761 [aTtumk, MeT. HAKOHEYHWK Givare med metallspets 2 600 mm
2600Mm
6 036743 TennoobMeHHMK Kond./férangaryta
KoHOeHcaTopa/ncnapurens
7 036894 MNepegHsas peweTka ¢ Frontgaller inkl. filter
dunbTPOM
8 036755 dunbTPyOLWNIA ANIEMEHT Filter 335x275x15 mm.
335x275x15mMm
036733 Hatunk nepenusa Vattentréskelgivare
10 036729 MaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMrekTe
11 036827 Tavimep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 MepekntoyaTtens, 3eneHbln Vippbrytare, grén
13 036833 WHankaTop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpasneHus, Kontrollpanel front
poHTanbHas
15 036753 Mnata ynpaeneHus Skriv
16 036740 KaTywka coneHovaHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa
17 036762 TpaHcnopTupoBo4dHas pyyka | Drivbygel
18 036767 CoeanHuTenbHbI Kabenb Anslutningskabel 3,5 m.
19 036758 dunbTp-oCyWIMTENb Torkarfilter
20 036744 PewerTka Utblasningsgaller
21 036895 Komnpeccop CDT-30 Kompressor CDT-30
22 036896 Bubporacutenb Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B Komnnekre Hijulkpl.
24 036844 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036730 Pama Fot
26 036741 MepenHssa 4YacTb kKopnyca, B | Frammantel, kpl.

KOMMIeKTe

Ipoooncenue na crneod.cmp./Fortsdttning pa nésta sida




//
//D antherm’
// Air Handling

Dantherm
Mo3. | Air Handling @
Ne/No. HaumeHoBaHue Beskrivning
27 036737 BogocbopHuk, B komnnekte | Vattentank kpl.
28 - - -
29 036845 PasbeM, B kKOMMnekTe Gangpropp kpl.
30 036847 BuHT M6X35 Fingerskruv M6x35
31 036893 ConeHouaHbIv KnanaH Magnetventil
32 037173 KpblLLKa anekTpn4eckon Packning for lock till elskap
KOpPOOKM C yNnOTHUTENEM
- 036897 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl. CDT -30
komnnekte CDT-30




Vs

7

€

Dantherm’
Air Handling
Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis
1 036765 Ventilator, komplet
2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora
4 036826 Vrtula 230mm
5 036761 Snimag, kovovy 2600mm
6 036743 Kondenzator / vyparnik
7 036894 Predna mriezka s filtrom
8 036755 Filter 335x275x15mm
9 036733 Snimac¢ naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pocitadlo prevadzkovych
hodin

12 036832 Hlavny vypinac, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna &ast’
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimag pre solenoidny ventil
17 036762 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 036758 Filter dehydrator
20 036744 Zadna mriezka
21 036895 Kompresor CDT 30
22 036896 Antivibraéné podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 036844 Oska
25 036730 Zaklad
26 036741 Predny kryt, komplet
27 036737 Nadrz na kondenzat, komplet
28 -
29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036897 Sada kablov, komplet CDT 30




//
//Il antherm’
// Air Handling

Pos. Alijl'aggzzzmg @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbgijle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036955 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036956 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. Filter
8 036957 Filter 435 x312x 15 Filter 435x312x15
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timetaeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, grgn Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036959 Karebgile Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 036758 Tarrefilter Filter drier
20 036960 Udblaesningsrist Exhaust grid
21 036961 Kompressor CDT-40 Compressor CDT-40
22 036971 Vibrationsdeemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 037094 Hjul aksel Wheel axle
25 036983 Fod Base
26 036986 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036988 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 - -
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for lag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036989 Ledningsseet kpl. CDT-40 Cord set, complete CDT-40




Vs

Dantherm’

7

Air Handling

Pos. Alijra;;mmg

Nr./No. Beschreibung Description
1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur, complet.
2 032857 Ventilatormotor 10 W 230 V | Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbugel Support de ventilateur
4 036826 Ventilatorblatt 230 mm Ailes ventilateur 230 mm
5 036761 Flhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036955 Kond.-/Verdampferflache Plagues d'évaporateur/Condensateur
7 036956 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre
8 036957 Filter 435 x 312 x 15 Filtre 435 x312x 15
9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau
10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet
11 036827 Betriebsstundenzahler Minuterie
12 036832 Kippschalter, grin Commutateur a bascule, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche
14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée
16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne
17 036959 Laufbiigel Poignée-guide
18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036960 Entliftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036961 Kompressor CDT-40 Compresseur CDT-40
22 036971 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Rader, kompl. Roues, complet
24 037094 Achse Axe de roues
25 036983 FuB Pieds
26 036986 Frontklappe, kompl. Coque fagade, compléte
27 036988 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet
28 - - -
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 Dichtung fur Joint de fermeture d’armoire

Schaltkastenabdeckung électrique
036989 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet




CONED

//
//Il antherm’
// Air Handling

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
1 036765 BeHTunaTop, B KOMMMeKTe Flaktkpl.
2 032857 [euratenb BeHTUNATOPA Flaktmotor 10W 230 V
10BT 230B
032854 KpoHLWTenH BeHTunsaTopa Flaktklamma
036826 KpbinbyaTka BeHTUNATOpaA Flaktblad 230 mm.
230Mm
5 036761 JaTymk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600
2600Mm mm.
6 036955 TennoobMeHHMK Kond./férangaryta
KoHOeHcaTopa/ncnapurens
7 036956 MNepegHsas peweTka ¢ Frontgaller inkl. filter
dunbTPOM
8 036957 dunbTPyOLWNIA ANIEMEHT Filter 435 x 312 x 15
335x275x15mMm
036733 Hatunk nepenusa Vattentréskelgivare
10 036729 MaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMrekTe
11 036827 Tavimep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 MepekntoyaTtens, 3eneHbln Vippbrytare, grén
13 036833 WHankaTop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpasneHus, Kontrollpanel front
poHTanbHas
15 036753 Mnata ynpaeneHus Skriv
16 036740 KaTywka coneHovaHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa
17 036959 TpaHcnopTupoBoyHas pydka | Drivbygel
18 036767 CoeanHuTenbHbI Kabenb Anslutningskabel 3,5 m.
19 036758 dunbTp-oCyWIMTENb Torkarfilter
20 036960 PewerTka Utblasningsgaller
21 036961 Komnpeccop CDT-40 Kompressor CDT-40
22 036971 Bubporacutenb Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B Komnnekre Hijulkpl.
24 037094 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036983 Pama Fot
26 036986 MepenHssa 4YacTb kKopnyca, B | Frammantel, kpl.
KoMMrekTe

Ipoooncenue na crneod.cmp./Fortsdttning pa nésta sida



Vs

7

Dantherm’
Air Handling
Dantherm
Mo3. | Air Handling @
Ne/No. HaumeHoBaHue Beskrivning
27 036988 BogocbopHuk, B komnnekte | Vattentank kpl.
28 - -
29 036845 PasbeM, B kKOMMnekTe Gangpropp kpl.
30 036847 BuHT M6X35 Fingerskruv M6x35
31 036893 ConeHouaHbIv KnanaH Magnetventil
32 037173 KpblLLKa anekTpn4eckon Packning for lock till elskap
KOpPOOKM C yNnOTHUTENEM
036989 Habop npoBogos, B Ledningssats kpl. CDT -40
komnnekte CDT-40




Vs

7

Dantherm’
Air Handling

Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis

1 036765 Ventilator, komplet
2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora
4 036826 Vrtula 230mm
5 036761 Snimag, kovovy 2600mm
6 036955 Kondenzator / vyparnik
7 036956 Predna mriezka s filtrom
8 036957 Filter 435 x312x 15
9 036733 Snimac naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pocitadlo prevadzkovych hodin
12 036832 Hlavny vypinac, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna ¢ast’
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimac pre solenoidny ventil
17 036959 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 036758 Filter dehydrator
20 036960 Zadna mriezka
21 036961 Kompresor CDT 40
22 036971 Antivibraéné podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 037094 Oska
25 036983 Zaklad
26 036986 Predny kryt, komplet
27 036988 Nadrz na kondenzat, komplet
28 - -
29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036989 Sada kablov, komplet CDT

40




Vs

Dantherm’

7

Air Handling

@ ED

Pos. Alijl'aggzzzmg @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 037099 Ventilator kpl. CDT-60 Fan, complete CDT-60
2 032873 Ventilatormotor 25W 230 V Fan motor 25W 230V
3 032880 Ventilatorbgijle Fan bracket
4 037101 Ventilator vinge 300mm Fan blade 300mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 037102 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 037103 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 037104 Filter 435 x 388 x 15 Filter 435x388x15
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timetaeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, grgn Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036959 Karebgile Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 037105 Tarrefilter Filter drier
20 037106 Udblaesningsrist Exhaust grid
21 037107 Kompressor CDT-60 Compressor CDT-60
22 036971 Vibrationsdeemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 037094 Hjul aksel Wheel axle
25 036983 Fod Base
26 037110 Frontkappe kpl. CDT-60 Front jacket, compl. CDT-60
27 036988 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 038570 Termoventil m. clips Thermostatic valve with clips
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for lag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036989 Ledningsseet kpl. CDT-60 Cord set, complete CDT-60




//
//D antherm’
// Air Handling

Pos. Alijl'al-rlgzzzmg
Nr./No. Beschreibung Description

1 037099 Ventilator, kompl. CDT-60 Ventilateur, complet. CDT -60

2 032873 Ventilatormotor 25W 230 V Moteur ventilateur 25W 230 V

3 032880 Ventilatorbugel Support de ventilateur

4 037101 Ventilatorblatt 300 mm Ailes ventilateur 300mm

5 036761 Flhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm

6 037102 Kond.-/Verdampferflache Plagues d'évaporateur/Condensateur

7 037103 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre

8 037104 Filter 435 x 388 x 15 Filtre 435 x 388 x 15

9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau

10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet

11 036827 Betriebsstundenzahler Minuterie

12 036832 Kippschalter, grin Commutateur a bascule, vert

13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche

14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.

15 036753 Platine Carte équipée

16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne

17 036959 Laufbiigel Poignée-guide

18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Céable d’alimentation 3,5m

19 037105 Trockenfilter Filtre sec

20 037106 Entliftungsgitter Déflecteur sortie d’air

21 037107 Kompressor CDT-60 Compresseur CDT-60

22 036971 Vibrationsdampfer Amortisseurs

23 036731 Rader, kompl. Roues, complet

24 037094 Achse Axe de roues

25 036983 FuB Pieds

26 037110 Frontklappe, komplet Coque fagade, compléte

27 036988 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet

28 038570 Thermoventil m. Clips Thermovanne avec clips

29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.

30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35

31 036893 Magnetventil Electrovanne

32 037173 Dichtung fur Joint de fermeture d’armoire
Schaltkastenabdeckung électrique

036989 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet




Vs

Dantherm’

7

Air Handling

CONED

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
1 037099 BeHTunaTop, B KOMMMeKTe Flaktkpl. CDT -60
CDT-60
2 032873 [Buratenb BeHTUNATOPA Flaktmotor 25W 230 V
10BT 230B
032880 KpoHLTENH BEHTURSATOPA Flaktklamma
4 037101 KpbinbyaTka BEHTUNATOPA Flaktblad 300mm.
300mMm
5 036761 JaTymk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600
2600Mm mm.
6 037102 TennoobmeHHMK Kond./férangaryta
KoHOeHcaTopa/ncnapurens
7 037103 MepeaHsia pelweTka ¢ Frontgaller inkl. filter
dunbTPOM
8 037104 OuUnNbTPYyOLWNIA 3NIEMEHT Filter 435 x 388 x 15
435x388x15
036733 [atumk nepenuvea Vattentroskelgivare
10 036729 MaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KoMMrekTe
11 036827 Tavimep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 Mepekntoyatens, 3eneHbln Vippbrytare, grén
13 036833 WHankaTop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpasneHus, Kontrollpanel front
hbpoHTanbHas
15 036753 Mnata ynpaBneHusa Skriv
16 036740 KaTywka coneHomagHoro Spole for magnetventil
KnanaHa
17 036959 TpaHcnopTupoBo4dHas pyyka | Drivbygel
18 036767 CoeanHuTenbHbI Kabenb Anslutningskabel 3,5 m.
3,5m
19 037105 dunbTp-oCyWIMTEND Torkarfilter
20 037106 PeweTka Utblasningsgaller
21 037107 Komnpeccop CDT-60 Kompressor CDT-60
22 036971 Bubporacutenb Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B komnnekte Hjulkpl.
24 037094 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036983 Pama Fot

Ipooonsicenue na crneo.cmp./Fortsdttning pd ndsta sida




//D antherm’
// Air Handling

Dantherm
Mo3. | Air Handling @
Ne/No. HaumeHoBaHue Beskrivning
26 037110 MepenHss yacTb Kopnyca, B | Frammantel, kpl. CDT -60
KOMMneKTe
27 036988 BogocbopHuK, B KOMMNIIEKTE Vattentank kpl.
28 038570 Pasbem, B komnnekre Varmeventil m. klammor
29 036845 BuHT M6x35 Gangpropp kpl.
30 036847 ConeHounaHbIv KnanaH Fingerskruv M6x35
31 036893 KpblLKa anekTpuyeckomn Magnetventil
KOpOOKM C ynnoTHUTENEM
32 037173 Pasbem, B komnnekre Packning for lock till elskap
- 036989 Hab6op npoBopos., B Ledningssats kpl. CDT -60

komnnekte CDT-60




Vs

7

€

Dantherm’
Air Handling
Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis
1 037099 Ventilator, komplet CDT-60
2 032873 Motor ventilatora 25W 230V
3 032880 Konzola ventilatora
4 037101 Vrtula 300mm
5 036761 Snimag, kovovy 2600mm
6 037102 Kondenzator / vyparnik
7 037103 Predna mriezka s filtrom
8 037104 Filter 435 x 388 x 15
9 036733 Snimac naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pocitadlo prevadzkovych hodin
12 036832 Hlavny vypinac, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna ¢ast’
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimac pre solenoidny ventil
17 036959 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 037105 Filter dehydrator
20 037106 Zadna mriezka
21 037107 Kompresor CDT 60
22 036971 Antivibraéné podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 037094 Oska
25 036983 Zaklad
26 037110 Predny kryt, komplet CDT 60
27 036988 Nadrz na kondenzat, komplet
28 038570 Termostaticky ventil s
drziakom

29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036989 Sada kablov, komplet CDT 60




